
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.664.017,12 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.691.287,12 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.972.730,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 45.754.823,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.566.480,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.188.342,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 8365EFEF-972D-4757-99BE-CFA5E0A83A93. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 535 452,00 388 100,00 11 923 552,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 966 360,00 357 000,00 4 323 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 870 000,00 357 000,00 4 227 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 31 100,00 111 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 31 100,00 111 100,00

Razem: 44 275 917,12 388 100,00 44 664 017,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8365EFEF-972D-4757-99BE-CFA5E0A83A93. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 371 907,00 0,00 1 371 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 360,00 0,00 300 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 021,00 1 000,00 41 021,00

 40 021,00 1 000,00 41 021,00

4260 Zakup energii 36 700,00 5 000,00 41 700,00

 36 700,00 5 000,00 41 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 415,00 -6 000,00 134 415,00

 140 415,00 -6 000,00 134 415,00

750 Administracja publiczna 5 136 747,00 0,00 5 136 747,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 800,00 0,00 52 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 277,07 -90,00 4 187,07

 3 773,00 -90,00 3 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 979,85 90,00 30 069,85

 28 027,00 90,00 28 117,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75495 Pozostała działalność 64 022,00 0,00 64 022,00

4260 Zakup energii 13 500,00 2 500,00 16 000,00

 13 500,00 2 500,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 500,00 0,00

 2 500,00 -2 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 694 012,48 0,00 8 694 012,48

80101 Szkoły podstawowe 4 041 511,00 121 757,00 4 163 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 492 077,00 121 359,00 2 613 436,00

 2 492 077,00 121 359,00 2 613 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 -6 703,00 90 797,00

 97 500,00 -6 703,00 90 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 171,00 7 101,00 149 272,00

 142 171,00 7 101,00 149 272,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157 395,00 2 271,00 159 666,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00 2 271,00 5 299,00

 3 028,00 2 271,00 5 299,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8365EFEF-972D-4757-99BE-CFA5E0A83A93. Podpisany Strona 3 z 5



80104 Przedszkola 1 271 699,00 6 767,00 1 278 466,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 059,00 6 767,00 46 826,00

 40 059,00 6 767,00 46 826,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 428 545,00 -1 969,00 426 576,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090,00 -1 969,00 8 121,00

 10 090,00 -1 969,00 8 121,00

80120 Licea ogólnokształcące 897 231,00 454,00 897 685,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 360,00 454,00 23 814,00

 23 360,00 454,00 23 814,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 528 576,00 -6 767,00 521 809,00

4220 Zakup środków żywności 270 000,00 -6 767,00 263 233,00

 270 000,00 -6 767,00 263 233,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

142 339,00 -121 359,00 20 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 328,00 -112 144,00 16 184,00

 128 328,00 -112 144,00 16 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 836,00 -8 821,00 3 015,00

 11 836,00 -8 821,00 3 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 825,00 -394,00 431,00

 825,00 -394,00 431,00

80195 Pozostała działalność 301 357,34 -1 154,00 300 203,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 734,00 -1 154,00 59 580,00

 60 734,00 -1 154,00 59 580,00

851 Ochrona zdrowia 214 600,00 0,00 214 600,00

85195 Pozostała działalność 37 600,00 0,00 37 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 008,79 3 000,00 26 008,79

transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2

18 000,00 3 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 546,41 -3 000,00 6 546,41

transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2

4 600,00 -3 000,00 1 600,00

855 Rodzina 13 541 872,00 388 100,00 13 929 972,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8365EFEF-972D-4757-99BE-CFA5E0A83A93. Podpisany Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 870 000,00 357 000,00 4 227 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 471 000,00 327 000,00 3 798 000,00

 3 471 000,00 327 000,00 3 798 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 700,00 30 000,00 342 700,00

 312 700,00 30 000,00 342 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 31 100,00 111 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00 31 100,00 111 100,00

 80 000,00 31 100,00 111 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 564 780,00 0,00 3 564 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 -2 232,00 25 068,00

 27 000,00 -2 232,00 24 768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 294,00 2 232,00 8 526,00

 6 294,00 2 232,00 8 526,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 448 970,00 0,00 1 448 970,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 830,00 0,00 124 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 330,00 -2 800,00 19 530,00

 22 330,00 -2 800,00 19 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 2 800,00 102 800,00

 100 000,00 2 800,00 102 800,00

90095 Pozostała działalność 166 596,00 0,00 166 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 530,00 32 470,00

 35 000,00 -2 530,00 32 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 2 530,00 13 530,00

Parki i skwery na terenie miasta 11 000,00 2 530,00 13 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 196 154,00 0,00 4 196 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 175 100,00 -2 400,00 1 172 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 466,00 -2 400,00 24 066,00

 26 466,00 -2 400,00 24 066,00

92195 Pozostała działalność 199 505,00 2 400,00 201 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 748,00 2 400,00 21 148,00

 18 448,00 2 400,00 20 848,00

Razem: 45 366 723,46 388 100,00 45 754 823,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8365EFEF-972D-4757-99BE-CFA5E0A83A93. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-27T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




